
0 ● 2 5 ○ 1 1 ● 7 2 ● 3 9 ○ 1 3 ○ 1

6 ○ 1 1 ○ 0 1 ● 5 5 ○ 3 7 ○ 0 2 ● 4

2 ○ 0 3 ○ 0 1 ● 2 1 ● 2 12 ○ 0 2 ● 3

1 ● 6 0 ● 1 2 ● 3 1 △ 1 6 ○ 0 2 ○ 1

1 ● 5 0 ● 3 0 ● 3 2 ● 4 5 ○ 0 2 ○ 1

0 ● 1 1 ○ 0 0 ● 5 2 ● 5 11 ○ 3 0 ● 7

7 ○ 1 2 ○ 1 3 ○ 0 3 ○ 0 9 ○ 0 2 ○ 1

5 ○ 1 3 ○ 2 5 ○ 0 8 ○ 1 6 ○ 0 5 ○ 1

3 ○ 2 2 ○ 1 4 ○ 2 0 ● 3 5 ○ 0 1 ● 3

3 ● 5 1 △ 1 5 ○ 2 1 ● 8 5 ○ 1 2 ● 3

1 ● 9 0 ● 12 0 ● 5 0 ● 9 0 ● 5 0 ● 8

0 ● 7 0 ● 6 3 ● 11 0 ● 6 1 ● 5 2 ● 10

1 ● 3 3 ○ 2 1 ● 2 1 ● 2 3 ○ 1 8 ○ 0

4 ○ 2 1 ● 2 7 ○ 0 1 ● 5 3 ○ 2 10 ○ 2

5 － 0 3 － 0 2 － 3

2 － 1 1 － 3 1 － 5

3 － 2 5 － 0 2 － 1

0 － 12 0 － 3 4 － 2

1 － 2 0 － 2 0 － 9

1 － 7 0 － 8 3 － 1

1 － 2 3 － 0 9 － 1

8 － 1 2 － 1 11 － 3

4 － 2 0 － 1 5 － 1

5 － 1 3 － 2 3 － 5

0 － 5 5 － 2 0 － 6

6 － 1 0 － 6 7 － 0

2 － 10 3 － 2 1 － 5

0 － 1 7 － 0 1 － 1

⑤ 12:10

⑥ 12:50

⑦ 13:30

② 10:10

③ 10:50

④ 11:30

後期

7

第３節

会場/会場責任

会場準備

時間

永源寺グランド／玉　園

能登川・永源寺

対　戦

玉　園 湖　東

永源寺

前期

後期

前期

後期

前期

後期

前期

湖　東蒲　生 ⑤

八日市

蒲　生

五個荘 ⑥

八日市 五個荘 蒲　生 能登川 ④ 11:30

②

能登川 ③ 蒲　生10:50 玉　園 湖　東能登川

八日市 ② 五個荘 能登川 永源寺玉　園

玉　園 ① 能登川 ① 9:30永源寺

21永源寺

　　　　　（前期リーグ）※予備日　９月１１日（日）会場：永源寺グランド

20

時　間時　間 対　戦 主審

① 9:30

　　※上段は前期の結果、下段は後期の結果を示す。 　最終結果

平成２８年度　湖東ブロックＵ－１０リーグ戦【中部Ａ】対戦結果表

32 31 1

-13

58

28 14

4

7

2

33 19 14

24 37

23

19

0

3

5

6

18 50

93 -86

42

43

勝点 得点 失点 得失差

21

16

12

36

順位

9 17 10 7 4

0 1 48 -47 7
湖　東

前期

後期

2
八日市

7 17 20 -3 5

前期

後期

18 26 3 23 1

14 3

蒲　生

18 32 5 27

6
五個荘

6

後期

能登川

7 12 12 0

9

9 21 7

蒲　生 ⑦ 能登川

3
玉　園

9 20 15 5前期

湖　東 ⑤ 玉　園

⑥ 12:50 玉　園 蒲　生 八日市 ⑥ 湖　東

能登川 ③ 八日市

④ 11:30 湖　東 能登川 玉　園 ④ 五個荘

① 蒲　生

② 10:10 蒲　生 永源寺 五個荘 ② 永源寺

　９月３日（土）第２節 　７月２４日（日）

時　間対　戦

13 2

0 6 45 -39 7

12 22 13

12 26 13

14 21

1

12 15 11 4

6-7 

4

6 10 16 -6 

勝点 得点 失点 得失差 順位

5

中A 玉　園 能登川 五個荘 蒲　生 八日市 永源寺湖　東

1

7

6

5

4

3

2

主審 補審

五個荘 玉　園

能登川 永源寺

玉　園 湖　東

蒲　生 能登川

八日市 五個荘

能登川

五個荘

蒲　生

八日市

湖　東

永源寺

蒲　生

八日市

玉　園

湖　東 蒲　生

永源寺 八日市13:30

12:10

10:50

9:30 八日市

湖　東

永源寺

玉　園

能登川

五個荘

会場/会場責任 おくのの運動公園／五個荘

会場準備 蒲生・八日市

対　戦 主審 補審

永源寺 玉　園

10:10 玉　園 蒲　生 八日市

湖　東 玉　園 能登川

11:30 蒲　生 八日市 湖　東

能登川 五個荘 蒲　生

12:50 永源寺 能登川 五個荘

五個荘 湖　東 永源寺

第１節 　７月２３日（土）

会場/会場責任 永源寺グランド／能登川

会場準備 五個荘・湖東

時　間 主審 補審

① 9:30 五個荘 湖　東 蒲　生 永源寺

湖　東

③ 10:50 八日市 玉　園 永源寺

八日市

⑤ 12:10 永源寺 五個荘 能登川

五個荘

⑦ 13:30 能登川 八日市 玉　園

　　　　　（後期リーグ）※予備日　１月１４日（土）会場：永源寺グランド

第４節 　１２月１７日（土） 第５節 　１２月１８日（日） 第６節 　１月７日（土）

会場/会場責任 蒲生グランド／蒲生 会場/会場責任 蒲生グランド／八日市 会場/会場責任 永源寺グランド／湖東

会場準備 蒲生・八日市 会場準備 能登川・永源寺 会場準備 五個荘・湖東

補審 対　戦 主審 補審 時間 対　戦 主審 補審

① 9:30 蒲　生 八日市 永源寺 9:30 五個荘 玉　園 五個荘 湖　東 蒲　生 永源寺

② 10:10 永源寺 玉　園 蒲　生 10:10 10:10 蒲　生 永源寺 湖　東 五個荘

③ 10:50 八日市 湖　東 玉　園 ③ 10:50 八日市 玉　園 永源寺 能登川

④ 11:30 五個荘 蒲　生 八日市 11:30湖　東 ④ 湖　東 能登川 八日市 玉　園

⑤ 12:10 玉　園 能登川 五個荘 12:10 八日市 五個荘 ⑤ 12:10 永源寺 五個荘 能登川 湖　東

⑥ 12:50 湖　東 永源寺 能登川 12:50 湖　東 蒲　生 ⑥ 12:50 玉　園 蒲　生 五個荘 八日市

⑦ 13:30 能登川 五個荘 湖　東 13:30永源寺 ⑦ 玉　園 蒲　生永源寺 八日市 ⑦ 13:30 能登川 八日市


